
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area: AREA DECENTRATA CENTRI PER L'IMPIEGO LAZIO CENTRO
                             

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  7154  del  06/05/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore LANCIOTTI LICIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento LANCIOTTI LICIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM A.FUSCO __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Commissione di cui all'Avviso pubblico di "Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l'Impiego della Regione
Lazio, finalizzata all'assunzione di n. 15 unità con la qualifica di "Operatore nel ruolo degli operatori del Corpo nazionale dei
Vigili del Fuoco, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, per la copertura di posti vacanti nel Ministero
dell'Interno aventi sede nella Regione Lazio, ai sensi dell'art. 16 della legge n. 56/1987 - Integrazione

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 2 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G05399 07/05/2020



Oggetto: Commissione di cui all’Avviso pubblico di "Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per 
l'Impiego della Regione Lazio, finalizzata all'assunzione di n. 15 unità con la qualifica di "Operatore nel ruolo 
degli operatori del Corpo nazionale dei Vigili del Fuoco, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, 
per la copertura di posti vacanti nel Ministero dell'Interno aventi sede nella Regione Lazio, ai sensi dell'art. 16 
della legge n. 56/1987 - Integrazione 
 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, 
FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO 

 
Su proposta del Dirigente dell’Area Servizi per il Lavoro, 
 
VISTA la Determinazione dirigenziale n. G00606 del 24/01/2020 avente ad oggetto: “Avviso pubblico di 
"Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l'Impiego della Regione Lazio, finalizzata 
all'assunzione di n. 15 unità con la qualifica di "Operatore nel ruolo degli operatori del Corpo nazionale dei Vigili 
del Fuoco, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, per la copertura di posti vacanti nel Ministero 
dell'Interno aventi sede nella Regione Lazio, ai sensi dell'art. 16 della legge n. 56/1987”; 
 
VISTA la Determinazione dirigenziale n. G03396 del 27/03/2020 avente ad oggetto: “Nomina Commissione di cui 
all’Avviso pubblico di "Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l'Impiego della Regione Lazio, 
finalizzata all'assunzione di n. 15 unità con la qualifica di "Operatore nel ruolo degli operatori del Corpo 
nazionale dei Vigili del Fuoco, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, per la copertura di posti 
vacanti nel Ministero dell'Interno aventi sede nella Regione Lazio, ai sensi dell'art. 16 della legge n. 56/1987”; 
 
VISTO l’art. 6 dell’Allegato 1 della citata Determinazione dirigenziale n. G00606/2020, che prevede la nomina di 
“un’apposita Commissione nominata dal Direttore della Direzione competente in materia, composta da un 
Dirigente, in qualità di Presidente, da tre funzionari esperti in materia e da uno o più dipendenti con funzioni di 
segretari, scelti tra il personale della Giunta”; 
 
CONSIDERATO  che,  la  citata  Determinazione  dirigenziale   n.  G03396/2020  ha  individuato  all’interno  della 
Direzione competente i componenti della Commissione di cui al sopra citato art. 6 nominando: 
Presidente:      LINA SELVA 
Componenti:   MARIA RITA MARCHETTI 
                          GIUSEPPE PAGNANI 
Segretario:       MARIA RITA GATTA; 
 
VISTA la necessità di dare attuazione a quanto disposto dal succitato art.6, e quindi, per le motivazioni sopra 
espresse, di individuare all’interno della Direzione competente un terzo componente della Commissione di cui 
sopra nominando: 
 
Componente: Maria Rosaria Tarquini 
 
Per quanto sopra premesso  

DETERMINA  

  

Di integrare la Commissione, nominata con la Determinazione dirigenziale n. G03396/2020, nominando  Maria 

Rosaria Tarquini come componente della citata Commissione.  

  

Il presente atto è notificato ai soggetti interessati 
 
 

Pagina  2 / 2


